
UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) 
oraz § 10 ust.1 pkt 4, § 82 uchwały Nr LX/501/2023 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
w sprawie statutu Miasta i Gminy Wronki (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 4876) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się stałą Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Agnieszka Bartniczak-Ginalska, 

2) Michał Jabłoński, 

3) Mateusz Golas, 

4) Violetta Kozłowska, 

5) Anna Jankowska. 

2. Na Przewodniczącego Komisji, Rada wybrała Agnieszkę Bartniczak-Ginalską.  

§ 2. Zasady i tryb działania Komisji określa statut Miasta i Gminy Wronki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4D980DF-AA94-4044-ACA3-31C73CBCEC70. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 18b ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, że Rada gminy rozpatruje skargi na działania 
wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez obywateli. W tym celu 
powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. W jej skład wchodzą Radni,  z wyjątkiem Radnych 
pełniących funkcje Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady. 

§ 82 ust. 1 statutu Miasta i Gminy Wronki określa, że Przewodniczącego Komisji wybiera Rada,                 
a Zastępcę Przewodniczącego Komisji wybierają członkowie tej Komisji. Przepis ten precyzuje również, że 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji składa się z Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz 
pozostałych członków w liczbie 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4D980DF-AA94-4044-ACA3-31C73CBCEC70. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


